[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6712/2017 - 12/05/2017 13:48

INDICAÇÃO Nº 4494/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, quanto à possibilidade de colocar um poste de energia elétrica na Rua Walter Landucci, nas proximidades do nº 98 no bairro Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, quanto à possibilidade de colocar um poste de energia elétrica na Rua Walter Landucci, nas proximidades do nº 98 no bairro Parque Zabani, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder ao serviço acima mencionado.

Este local encontra – se muito escuro e fica próximo de uma escola onde tem muitos alunos que estudam no período noturno, haja vista que a falta de iluminação está comprometendo a segurança e o bem estar dos alunos e moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Maio de 2017.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-

-PR-